
 
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1158.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia  27 lutego 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2013 
Nr 339.XXXIV.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 stycznia 2013 r. -  zarządzam: 
 

§ 1. 

1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 4.536 zł na zadania realizowane 

na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w niepublicznych 

przedszkolach. 

2. Dokonać przeniesień planowanych wydatków w kwocie 3.299 zł na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w niepublicznych 

przedszkolach. 

Szczegółowy podział dochodów  i wydatków zawierają załączniki nr 1, 1.1 i 2.2. 

 

§ 2. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2.1. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
 
 
          Prezydent Miasta  

   Jeleniej Góry 
  Marcin Zawiła 

          
 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE: 
 

Zmiany budżetu miasta na 2013 rok po stronie dochodów i wydatków wynikają z tytułu: 
 

1. Zwiększenia dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień o kwotę 

4.536 zł z jednostkami samorządu terytorialnego na sfinansowanie kosztów utrzymania 

dzieci będących mieszkańcami Gminy Mysłakowice uczęszczających do Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś”  dotowanego przez Miasto Jelenia Góra (r.80104). 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków realizowanych na podstawie porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci 

będących mieszkańcami Gminy Podgórzyn uczęszczających do niepublicznych przedszkoli  

pomiędzy przedszkolami  w kwocie 3.299 zł (r. 80104). 

Szczegółowe zmiany z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1.1. 
 

2. Przeniesienia wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, w tym między 

innymi: 
 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Na wniosek Wydziału Rozwoju Miasta przenosi się środki w kwocie 8.900 zł między §§, 

tj. z § 4300 do § 4170 w celu pokrycia wydatków związanych ze sporządzeniem 

opracowania pn. „Strategiczne kierunki rozwoju Aglomeracji Jeleniogórskiej na lata                 

2013-2020” (rozdz. 71095). 
 

W działach 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

przenosi się środki w kwocie 2.253.385 zł,  z tego między innymi na:      

a) wydatki bieżące jednostek oświatowo-wychowawczych w kwocie 10.806 zł, z tego 

między innymi na zakup wyposażenia do pracowni zawodowej w kwocie 10.000 zł 

w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” (rozdz. 80130), 

b)   realizację projektu pn. „Kalejdoskop szans, kalejdoskop możliwości" w kwocie 451 zł  

w Wydziale Edukacji i Sportu (rozdz. 80101) oraz pn. „- Ecole - Patrimoine - Esprit 

Iniziative Touristique - Europe"  Partnerski Projekt Szkół Comenius w kwocie 3.072 zł 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 (rozdz. 80120), tj. o kwoty, które nie zostały 

wykonane w roku 2012. 

Źródłem sfinansowania tych wydatków są środki zaplanowane w rozdz. 80101, 80130 

i 80195. 

 



 
 

Ponadto, w związku z trwającymi pracami nad zmianą z dniem 1 marca 2013 r. systemu 

motywacyjnego dla nauczycieli w Mieście Jelenia Góra, przenosi się środki w kwocie 

2.239.056 zł zabezpieczone na ten cel w planach jednostek oświatowo-wychowawczych 

do Wydziału Edukacji i Sportu (rozdz. 80195, 85495). 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2013 rok na zadania własne w działach 

801 - Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1  do uzasadnienia. 

 

      Dział 926 - Kultura fizyczna  
        

Zmiany w rozdz. 92605 wynikają z przyznania w trybie procedury uproszczonej, zgodnie 

z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, dotacji celowej w kwocie 2.000 zł (§ 2360) dla Stowarzyszenia Kulturalno 

Rekreacyjnego STOKUR na organizację imprezy pn. „Organizacja V Memoriału Szymona 

Kempisty”. Źródłem sfinansowania tego wydatku są środki zaplanowane na ten cel 

w § 4300. 

Jednocześnie przenosi się środki w kwocie 100.000 zł między §§, tj. z § 3250 do § 4300 

w celu pokrycia wydatków związanych z organizacją imprez sportowo-rekreacyjnych. 

Dysponent: Wydział Edukacji i Sportu. 

 

 

Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 
  Marcin Zawiła 

 


